nequaquā recipies: nisi cor ad
penitentiā emollire curaueris.
Sed hoc habes bonū suban
dis. q̄ odisti facta nicolaitarū
que et ego odi. **I**terū i hoc lo
co uertit sermonē ad p̄sonā
fidelū dicens. **O**disti facta
nicolaitarū. **N**icolaus unus
fuit ex septē dyabombz q̄ elā
et ordmati sūt ab ap̄lis: sed ce
teris p̄manētibz in m̄st̄io suo
ille recessit ab eorū fide et doc
trina. **Q**ui cū culparet eoz
habēt pulcherrimā mulierē
et immū zelaret̄ eā: ut se ex
cusaret ab hac suspiciōe respō
dit. **N**on ē michi cure qd̄ fa
ciat: qui uult utat̄ illa. **U**n
de et tr̄syt in cōmunē vsū.
Quod factū reperit etiā multa
sectatores eoz imitari. q̄ etiā
ydolothica comedebat. et
cibos suos cibis gentiliū cōm̄s
cebat. **D**icebat quoq̄ hunc
mūdū nō a deo. sed a quibz
dā p̄ncipibz factū: contra
qd̄ in genesi dicit̄. **I**n pen
cipio creauit deus celū et terrā.
Et hec facta nicolaitarū a bo
nis repudiāt̄: et ueluti ster
cora detestāt̄. **V**ideamus
at̄ quos isti spiritualit̄ signi
ficeret. **I**nt̄pretat̄ at̄ nicola
us pl̄is stultis. **Q**uo noīe
gentiles figurat̄ qui stulti sūt:
qm̄ uerā sapiētiā id ē xp̄m
credē nolūt. **U**nde dicit ap̄l̄s.
Nos p̄dicam̄ xp̄m crucifixū.

uideis quide scandalu. genibz
 at stulticia. Nam huius comu
 e utat. ypoabz. et idolothita
 comedunt. atqz huius scilicet con
 ditores hoies ee affirmat. id e
 ioune saturnu et reliquos.
 Qui licet ab illis dn patetur.
 hoies tamen fuerunt. et i hac
 terra licet turpi uitu ducē
 tes regnauerunt. Significat
 quoqz nicolaus hereticos. Qui
 ai de sapientia dei pns que e
 fluis. nera no sentiunt. licet
 secudu scilicet sapientes videat.
 tamen secudu deu stulti sunt.
 Du et arrius uel sectatores
 xpm creatum ee affirmat. fa
 tu atqz stulti sut. qd iu tri
 mitans substancia confundit
 xpm ee deu cont. dicit. De
 quibz psalmista dicit. Dixit
 insipiens i corde suo no e deus.
 Quoru facta duo spenalter
 notant. qz et ydoloru cultores.
 et fornicarij sepe uocatur.
 Quia ei recta fide no habet.
 suus ipe error que secut. pro
 cultura ydoloru illis iputat.
 fornicarij quoqz sut. q i mu
 dice carnis seruiunt. et ob hoc
 marie percut. Iudei quoqz
 sut stulti. qz i xpm qui e sa
 pientia pns nolunt crede. frust
 q iactat se habe prem. ang fi
 liu odys insequit. qm qui no
 habet filiu nec prem habet.
 Sed et si diliger inspiciamus.

intra scam etiam nicolaytas
 inuenimqz eos videlicet quos in
 terreno amoe thesaurizae in
 demqz. Quid ei stultus ee pt.
 qz eo loco tota mens mteae
 pecunias reconde. quo non
 licet ipeuui sustine. Unde
 dñs discipulos hortat dicens.
 Nolite thesaurizae uobis thesau
 ros in tra. In hoc stultoru nu
 mero computat ille qui cu dicit
 destrua horrea mea. et maiora
 facia. qz no habeo quo fructus
 congregem. audiuit a dno. Paul
 te hac nocte nam tua a te repe
 to. que at congregata cuiqz erit.
 Que saluet lucra hoim insipi
 entiu solumio terrena quereant.
 parit in illis gemina omni
 uiaozu. qz et secudu aplm.
 radix e omni malozu cupiditas.
 qz videlicet per hac aliis ad
 trapina. aliis ad falsum testio
 nit. aliis capitur ad pcuru.
 atqz ad cetera crimia. Que ead
 uida ad hoc pduxit. ut ipm
 dnm morti tradet. Na et per
 hanc ho cupidqz aiām sua ve
 nale facit. et ydolat effiat.
 plus amado creatura qz creato
 re. Qd ei dicit aplus de gulo
 sis quoru deus uenit e. potest
 intelligi de cupidis filiter. quo
 cu deus numqz e auri uel arge
 ti. Hec sut facta nicolaytaru.
 id e stultozu hoim. paganozu
 salicet ceterozuqz ifidelu. et fal
 soru xpianozu. que dñs et qui